2001年12月宛西制药受让公司国有股220万股，自然人股东间名义股权转让，股

东变更为宛西制药及4名名义持股人，实际股东为1名法人股东宛西制药及48名自

然人；2002年1月公司增加注册资本882万元，注册资本变更为1,368万元，名义

股东不变，实际股东增加为1名法人股东宛西制药及90名自然人。2002年8月28

日，河南省人民政府作出了《关于变更设立河南省西峡汽车水泵股份有限公司的

批复》（豫股批字2002-22号），该文件同意西泵有限整体变更为股份有限公司，

截止2002年6月30日西泵有限净资产额为人民币1,368万元，全部按1：1折为1,368

万股，变更后股份有限公司股本总额为人民币1,368万元，每股面值人民币1元，

分别由1名企业法人和90名自然人股东持有。

公司于2002年10月15日取得河南省工商行政管理局核发的豫工商企

4100001006657号《企业法人营业执照》，该营业执照记载，公司名称为河南省西

河南省西峡汽车水泵股份有限公司   招股意向书摘要

 1-2-1-10

峡汽车水泵股份有限公司，法定代表人孙耀志，公司注册资本人民币1,368万元。

（二）发起人及其投入的资产内容

2002年6月25日，宛西制药与张天长等90名自然人股东签订了《关于将河南

省西峡汽车水泵有限责任公司变更为河南省西峡汽车水泵股份有限公司的协议

书》。

公司是由西泵有限整体变更设立的股份公司，主要发起人宛西制药是以在西

泵有限拥有的权益发起设立本公司的，在西泵有限整体变更为股份公司时主要发

起人并没有注入新的资产、业务。在股份公司设立之后，主要发起人拥有的主要

资产和实际从事的主要业务均未发生变化。

（三）发行人设立后的历史沿革

2003年5月公司增加注册资本640万元，注册资本变更为2,008万元，股东增

加为1名法人宛西制药及152名自然人；2007年5月公司增加注册资本2,992万元，

注册资本变更为5,000万元，股东增加为1名法人宛西制药及197名自然人；2007

年12月公司增加注册资本2,200万元，注册资本变更为7,200万元，股东为1名法人

股东宛西制药及197名自然人。2009年8月及12月发生自然人股权转让，公司股东

变为1名法人宛西制药及193名自然人。

三、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前公司总股本为7,200万股，本次拟公开发行2,400万A股股票，发

行完成后公司总股本为9,600万股。本次拟发行的股份数占发行后总股本比例的

25%。各股东发行前后的持股情况如下表：

股东类别

发行前 发行后

持股数（万股） 持股比例 持股数（万股） 持股比例

有限售条件

的股份

自然人股 3,055 42.43% 3,055 31.82%

法人股 4,145 57.57% 4,145 43.18%

限售股合计 7,200 100.00% 7,200 75.00%

无限售条件的股份 - - 2,400 25.00%

所有股份合计 7,200 100.00% 9,600 100.00%

河南省西峡汽车水泵股份有限公司   招股意向书摘要

 1-2-1-11

（二）公司发起人、股东持股情况

1、公司发起人

公司的发起人股东及发起设立时的持股情况如下：

序

号
名称 身份证号码 住址

持股数
（万股）

持股比例

（%）

永久境外

居留权

1 宛西制药 － 河南省西峡县灌河路 1,000 73.0994 －

2 张天长 412923195102081513 河南省西峡县城关镇灌河路 45 3.2895 否

3 李明钦 412923195006021510 河南省西峡县城关镇灌河路 15 1.0965 否

4 李金榜 41292319480819155x 河南省西峡县城关镇灌河路 13 0.9503 否

5 梁中华 412923196308041511 河南省西峡县城关镇灌河路 10 0.7310 否

6 田中青 412923195710101514 河南省西峡县城关镇东环路 10 0.7310 否

7 王向军 412923600614151 河南省西峡县城关镇旱冰场路 10 0.7310 否

8 薛新泽 412923194908031510 河南省西峡县城关镇灌河路 10 0.7310 否

9 王立功 41292319501013151x 河南省西峡县城关镇文化巷 10 0.7310 否

10 贾晓伟 412923640119153 河南省西峡县城关镇 10 0.7310 否

11 袁晓平 412923670815162 河南省西峡县城关镇 10 0.7310 否

12 王金明 412923540807151 河南省西峡县城关镇 10 0.7310 否

13 赵书峰 41293119731014133x 河南省西峡县城关镇灌河路 6 0.4386 否

14 王景亮 412923196212141534 河南省西峡县城关镇灌河路 6 0.4386 否

15 冯长虹 410305196802204016 河南省西峡县城关镇灌河路 5 0.3655 否

16 南照庆 412923195508140077 河南省西峡县丹水镇南岗村 5 0.3655 否

17 封艺成 412923196405101539 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

18 杨新瑞 412923195509011541 河南省西峡县城关镇灌河路 5 0.3655 否

19 庞生建 412923195012021517 河南省西峡县城关镇灌河路 5 0.3655 否

20 张新岐 412923640725151 河南省西峡县五里桥乡 5 0.3655 否

21 张宏伟 412923670815162 河南省西峡县城关镇 5 0.3655 否

22 张静 412923650209152 河南省西峡县城关镇 5 0.3655 否

23 李国兴 412923641012153 河南省西峡县城关镇 5 0.3655 否

24 高艳婷 412923690725154 河南省西峡县城关镇 5 0.3655 否

25 于会粉 412923520715170 河南省西峡县五里桥乡 5 0.3655 否

26 万国敏 412923196401011552 河南省西峡县城关镇关巷 3 0.2193 否

27 袁铁英 412923196605281511 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

28 王瑞金 412923196805021538 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

29 徐晓锋 412923196804125714 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

30 杨红文 412923196802211520 河南省西峡县城关镇后岗 3 0.2193 否

31 王玉杰 412923581118153 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

32 李平波 412923196105151518 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

33 薛新国 412923195804161518 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

34 高伟安 412923197803110013 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

35 李建国 412923195310231512 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

河南省西峡汽车水泵股份有限公司   招股意向书摘要

 1-2-1-12

36 符涛 412923196607041538 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

37 靳国彬 412923196708230039 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

38 尚金成 412923530316151 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

39 陈继纯 41292319540116153x 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

40 王建国 412923195608051514 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

41 任风芹 412923195111051527 河南省西峡县城关镇关巷路 3 0.2193 否

42 张文彬 412923195702141532 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

43 姜桂兰 412923195807151569 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

44 段志彬 412923194910011535 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

45 陈书华 412923194406071512 河南省西峡县城关镇建设路 3 0.2193 否

46 王晓丽 412923660906512 河南省西峡县城关镇白羽路 3 0.2193 否

47 王敏 412923196711241521 河南省西峡县城关镇灌河路 3 0.2193 否

48 赵振新 410305630714001 河南省西峡县灌河路 3 0.2193 否

49 黄郁博 412923650607153 河南省西峡县城关镇 3 0.2193 否

50 赵卫东 412923197210127813 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

51 江慧丽 412926197310272021 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

52 焦雷 412923197009241518 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

53 方岩 412901197407212503 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

54 王占云 412923196711051517 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

55 崔金华 412923196903120011 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

56 李喜亮 412923195210051514 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

57 阎合春 412923195702020052 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

58 赵玉星 412923196201171519 河南省西峡县城关镇吊桥东街 2 0.1462 否

59 袁晓侠 412923196009200041 河南省西峡县城关镇白羽路 2 0.1462 否

60 李保栓 412923194801311539 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

61 贾刚奇 412923195403061938 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

62 李强 412923196712031550 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

63 袁彦章 412923196705171512 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

64 封文成 412923196206141597 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

65 张桂兰 412923195504051544 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

66 徐松涛 412923197110092078 河南省西峡县城关镇白羽路 2 0.1462 否

67 邹玉新 412923196311011567 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

68 杨艳敏 412923197010071544 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

69 杨书善 412923194202241516 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

70 王中林 412923520116153 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

71 袁朝华 412923711103005 郑州市二七区大学南路 7 号 2 0.1462 否

72 李晓勇 412923197506111538 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

73 郑国有 412923194701231515 河南省西峡县城关镇东城壕西路 2 0.1462 否

74 董俊学 412923510216153 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

75 李保元 412923501115151 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

76 袁冬丽 412923196412051541 河南省西峡县城关镇北环路 2 0.1462 否

77 李春玲 412923510317152 河南省西峡县城关镇路边村 2 0.1462 否

河南省西峡汽车水泵股份有限公司   招股意向书摘要

 1-2-1-13

78 袁雪峰 412923196401011544 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

79 封秋芬 412923196204181544 海南省海口市龙华区金龙路 2 0.1462 否

80 张建群 412923195602212057 河南省西峡县五里桥乡五里桥村 2 0.1462 否

81 王中环 412923196402091566 河南省西峡县城关镇建设路 2 0.1462 否

82 梁会丽 41010519750622274x 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

83 潘金领 410422770812593 河南省西峡县灌河路 2 0.1462 否

84 袁红伟 412923196607211517 河南省西峡县城关镇灌河路 2 0.1462 否

85 方明亮 412923490810153 河南省西峡县城关镇西渠路 2 0.1462 否

86 李振河 412926197412280639 河南省西峡县城关镇灌河路 1 0.0731 否

87 胡滨 412923197211031514 河南省西峡县城关镇灌河路 1 0.0731 否

88 陈红旗 412923196111201518 河南省西峡县城关镇灌河路 1 0.0731 否

89 赵玉忠 412923196809181512 河南省西峡县城关镇灌河路 1 0.0731 否

90 邢荣霞 412923197511221520 河南省西峡县城关镇灌河路 1 0.0731 否

91 张元顶 412902751009225 河南省西峡县灌河路 1 0.0731 否

合  计   1,368 100.00

2、截止本招股意向书摘要出具之日，公司前十名股东持股情况如下：

持股

排名

名称或

姓名
证件号码  住址

持股数

（万）

持股比

例（%）
公司任职

永久境外

居留权

1 宛西制药
营 业 执 照 注 册 号

4100001004465
河南省西峡县灌河路 4,145 57.5694

－

2 孙耀忠 412923196007190011 河南省西峡县城关莲花南路 788 10.9444
副董事长、

总经理
否

3 张天长 412923195102081513 河南省西峡县城关镇灌河路 86 1.1944 退休 否

4 焦雷 412923197009241518 河南省西峡县城关镇灌河路 70 0.9722 副总 否

4 梁中华 412923196308041511 河南省西峡县城关镇灌河路 70 0.9722 副总 否

4 李金榜 41292319480819155x 河南省西峡县城关镇灌河路 70 0.9722 退休 否

4 赵书峰 41293119731014133x 河南省西峡县城关镇灌河路 70 0.9722 副总 否

4 冯长虹 410305196802204016 河南省西峡县城关镇灌河路 70 0.9722 副总 否

4 王瑞金 412923196805021538 河南省西峡县城关镇灌河路 70 0.9722 副总 否

4 崔金华 412923196903120011 河南省西峡县城关镇灌河路 70 0.9722 副总 否

4 孙定文 350211196710140057 河南省西峡县城关镇建设路 70 0.9722
财务总监、

董事会秘书
否

4 唐国忠 412923196412182533 河南省西峡县城关镇莲花路 70 0.9722 副总 否

3、截止本招股意向书摘要出具之日，公司前十名自然人股东持股情况如下：

持股

排名

名称或

姓名
证件号码  住址

持股数

（万）

持股比

例（%）
公司任职

永久境外

居留权

1 孙耀忠 412923196007190011 河南省西峡县城关莲花南路 788 10.9444 副董事长、总 否

河南省西峡汽车水泵股份有限公司   招股意向书摘要

 1-2-1-14

经理

2 张天长 412923195102081513 河南省西峡县城关镇灌河路 86 1.1944 退休 否

3 焦雷 412923197009241518 河南省西峡县城关镇灌河路 70 0.9722 副总 否

3 梁中华 412923196308041511 河南省西峡县城关镇灌河路 70 0.9722 副总 否

3 李金榜 41292319480819155x 河南省西峡县城关镇灌河路 70 0.9722 退休 否

3 赵书峰 41293119731014133x 河南省西峡县城关镇灌河路 70 0.9722 副总 否

3 冯长虹 410305196802204016 河南省西峡县城关镇灌河路 70 0.9722 副总 否

3 王瑞金 412923196805021538 河南省西峡县城关镇灌河路 70 0.9722 副总 否